
Дневна информација за ден 25.03.2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 314 223 156 155 157 197 196 213 269 272 238 199 196 200 314 345 298 284 326 346 339 328 349 351 6265
Термо 427 423 418 402 403 403 402 413 418 412 412 419 422 423 422 427 425 424 418 418 442 447 445 439 10104
Обновливи извори 24 31 31 28 27 26 24 13 16 32 25 18 15 11 8 16 18 19 18 20 13 21 20 13 487
Вкупно производство 766 676 605 586 587 627 621 638 702 716 675 636 632 635 744 788 742 726 762 784 795 797 814 802 16856
Директни потрошувачи 115 117 117 118 122 122 119 118 61 60 55 56 56 62 100 113 116 116 116 119 118 118 119 116 2449
Дистрибуција 910 799 730 693 695 737 795 876 949 976 980 972 962 956 1081 1056 947 950 1012 1020 991 968 1059 1023 22137
Влез во ЕЕС 316 300 323 332 325 279 319 398 435 452 419 420 434 442 462 406 351 387 438 394 435 422 441 417 9347
Излез од ЕЕС 38 43 65 92 80 31 9 25 109 113 39 9 29 41 3 4 11 28 51 18 101 113 55 58 1165
Вкупен конзум 1044 933 862 825 832 875 931 1012 1028 1055 1054 1047 1037 1036 1203 1190 1082 1086 1148 1160 1129 1106 1200 1160 25035
Загуби 19 17 16 15 15 16 17 18 18 19 19 19 19 19 22 21 19 20 21 21 20 20 22 21 453
Нето конзум 1025 916 847 811 817 859 914 994 1009 1036 1035 1028 1018 1018 1181 1169 1063 1066 1128 1139 1109 1086 1178 1140 24586

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


